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Epidian 652 - żywica przeznaczona do
zalewania 5kg

Cena 306,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy OSZE-003/652/5000

Kod producenta W1365139934

Producent Sarzyna

Opis produktu
Żywica epoksydowa Epidian 652

Epidian 652 to uniwersalna żywica epoksydowa, o średniej lepkości, ma postać klarownej cieczy o barwie jasnożółtej. Żywica
Epidian 652 doskonale nadaje się do naprawy sprzętu pływającego i kampingowego wykonanego z laminatu, zastosowań
dekoracyjnych i hobbystycznych takich jak wytwarzanie biżuterii, zalewanie przedmiotów, robienie drobnych odlewów,
wylewania powierzchni blatów, modelarstwa. Nadaje się również do laminowania z użyciem tkaniny szklanej, klejenia drewna,
metalu, szkła i większości innych materiałów (poza PP i PE), impregnowania drewna, betonu i innych porowatych powierzchni,
wytwarzania powłok bezrozpuszczalnikowych. Najważniejsze cechy to: transparentność, wysoka estetyka i gładkość
powierzchni, możliwość barwienia, odporność mechaniczna, chemiczna, wodoodporność. Utwardzona warstwa żywicy
charakteryzuje się wysoką odpornością na ścieranie. Epidian 652 posiada atest PZH.

Gęstość w 25°C: ok. 1,10 g/cm3
Lepkość w 25°C: 500– 900 mPas
Liczba epoksydowa: 0,48-0,51 mol/100g

Do żywica Epidian 652 zalecamy utwardzacz IDA ze względu na wysoką transparentność,
gładkość i połysk po utwardzeniu kompozycja ta szczególnie nadaje się do zastosowań dekoracyjny takich jak:

odlewanie transparentnych przedmiotów np. tworzenia biżuterii,
zalewania przedmiotów w transparentnej żywicy,
wykonywania dekoracyjnych przedmiotów na bazie drewna i transparentnych lub kolorowych kompozycji żywicznych,
zalewania „kanionów” w blatach dekoracyjnych,
wylewania powierzchni blatów drewnianych.

Właściwości kompozycji Epidian 652 z utwardzaczem IDA:

Transparentność
Możliwość uzyskania gładkich dekoracyjnych powierzchni
Wysoka estetyka powierzchni
Możliwość barwienia
Odporność mechaniczna
Odporność chemiczna
Wodoszczelność

Do utwardzania w temperaturze pokojowej stosuje się następujące proporce żywicy z utwardzaczem IDA: 

Epidian 652 - 100 części wagowych
Utwardzacz IDA - 50 części wagowych

Żywica Epidian 652 wraz z odpowiednim utwardzaczem stosowana jest również:

do wytwarzania powłok bezrozpuszczalnikowych
do impregnacji, wzmacniania i zabezpieczania betonu przed pyleniem    
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do iniekcji,
do wykonywania laminatów z włókna szklanego,   
z piaskiem kwarcowym - do gruntowania betonowego podłoża w systemach posadzkowych
z barwionym piaskiem kwarcowym - do wykonywania posadzek w systemie szpachlowym i jastrychów betonowych
z barwionym piaskiem kwarcowym - do wykonywania "kamiennych dywanów"
z piaskiem kwarcowym - do uzupełniania i napraw posadzek

W naszym sklepie znajdziecie Państwo żywicę Epidian 652 także w 1 kg opakowaniach, oraz w zestawach z utwardzaczem
IDA.

Oferowane przez nas żywice zostały oryginalnie rozlane i zapakowane w Zakładach Chemicznych Ciech – Sarzyna. Posiadają
oznaczoną przez producenta datę produkcji i ważności oraz numer partii wyrobu. Do każdej partii posiadamy świadectwo
wyrobu wystawiane przez producenta. Kupując u nas masz pewność, że kupujesz czystą, dokładnie odważoną, oryginalnie
zapakowaną i świeżą żywicę, która posiada wszystkie parametry gwarantowane przez producenta.
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